el-MELİKÜ'l-ADİL II
( J~WI ..!&JI)

Ebu Bekr Seyfüddin
el-Me likü'I-Adil Muhammed

b. el-Meliki 'l-Ka mil Muhammed
b . el-Meliki 'I-Adil Muhammed

(ö. 645/ 1248)

Eyyfıbi hükümdan
(1238-1240).

_j

615 (1218) veya 617'de (1220) doğdu.
EyyObi Sultanı el-Melikü'l-Kamil Muham
med'in üç oğlundan en küçüğüdür. Adı
kaynaklarda ilk defa 627 (1230) yılında
ağabeyi el-Melikü 's-Salih Eyyüb'un veli
ahtlıktan aziedilmesiyle ilgili olarak zik
redilir(ibn Vas ıl, IV. 278-279). Bu olaydan
sonra Sultan el-Melikü'l-Kamil Mısır'da
bulunmadığ ı zamanlarda küçük oğlunu
naib olarak bırakmış ve 630'da (1233)
onu resmen veliaht tayin etmiştir.

Mısır'a davet edilen ei-Melikü's-Salih
Eyyüb tahta geçirildi. Ağabeyi tarafın
dan uzun süre Kahire Kalesi'nde hapiste
tutulan ll . ei-Melikü 'I-Adil12 Şewal 645'-

te (9 Şubat 1248) boğularak öldürüldü (i b n
Hallikan, V, 86; ibn Vasıl, V, 379). Diğer bir
rivayete göre ise 644 (1246) yılında öldü
rülmüştür (Mekln, XV 1 I 955-571. s. ı 57).

Babünnasr dışındaki Şemsüddevle Tür
besi'ne defnedildi. ll. ei-Melikü'I-Adil'in
öldürülmesi, Eyyubl tarihinde tahtı ele
geçirmek maksadıyla meliklerin yaptık
ları mücadeleler sırasında işlenen tek si
yasi cinayettir. ll.

el-MELİKÜ'I-AZiZ
(_i-j>J1~1)

Ebü'I-Feth İmadüdd!n
ei-Melikü'I-Az!z Osman

b. Selahidd!n YCısuf b. EyyCıb
(ö. 595/1198)

Eyyfıbi hükümdan
(1193-1198).

_j

Cemaziyelevvel S67'de (Ocak 1172) Ka
hire'de doğdu. Selahaddin-i Eyyubl'nin en
çok değer verdiği oğludur. İskenderiye ve
Kahire'de Ebu Tahir es-Silefi, Ebu Tahir
İsmail b. Mekkl b. Avf ez-Zührl ve İbn
Berrl gibi alimterin öğrencisi olan Azlz'i
babası S80'de (1184) Thkıyyüddin Ömer
b.